



SURAT PENCATATAN CIPTAAN

Dalam rangka pelindungan ciptaan di bidang ilmu pengetahuan, seni dan sastra berdasarkan Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta, dengan ini menerangkan:

Nomor dan tanggal permohonan

: EC00202203907, 17 Januari 2022

Pencipta

Nama

Alamat

Kewarganegaraan

Pemegang Hak Cipta

Nama

Alamat

Kewarganegaraan

Jenis Ciptaan

Judul Ciptaan

Tanggal dan tempat diumumkan untuk pertama kali di wilayah Indonesia atau di luar wilayah Indonesia

Jangka waktu pelindungan

Nomor pencatatan

Dr. Ir. Hj. Revia Oktaviani S.T., M.T, Ir. Tommy Trides S.T., M.T dkk

Perum. Pondok Surya Indah BL.1/01, RT.30, Kelurahan Sempaja Selatan, Kecamatan Samarinda Utara, Kota Samarinda, Provinsi Kalimantan Timur, Samarinda, KALIMANTAN TIMUR, 75119

: Indonesia

Dr. Ir. Hj. Revia Oktaviani S.T., M.T, Ir. Tommy Trides S.T., M.T dkk

Perum. Pondok Surya Indah BL.1/01, RT.30, Kelurahan Sempaja Selatan, Kecamatan Samarinda Utara, Kota Samarinda, Provinsi Kalimantan Timur, Samarinda, KALIMANTAN TIMUR, 75119

Indonesia

Alat Peraga

IMPACT LOAD TEST

17 Januari 2022, di Kota Samarinda

Berlaku selama hidup Pencipta dan terus berlangsung selama 70 (tujuh puluh) tahun setelah Pencipta meninggal dunia, terhitung mulai tanggal 1 Januari tahun berikutnya.

: 000319165

adalah benar berdasarkan keterangan yang diberikan oleh Pemohon.

Surat Pencatatan Hak Cipta atau produk Hak terkait ini sesuai dengan Pasal 72 Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta.



a.n Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Direktur Jenderal Kekayaan Intelektual

(Ju.b.

Direktur Hak Cipta dan Desain Industri

Dr. Syarifuddin, S.T., M.H. NIP.197112182002121001

Disclaimer:

Dalam hal pemohon memberikan keterangan tidak sesuai dengan surat pernyataan, Menteri berwenang untuk mencabut surat pencatatan permohonan.

LAMPIRAN PENCIPTA

No	Nama	Alamat
1	Dr. Ir. Hj. Revia Oktaviani S.T., M.T	Perum. Pondok Surya Indah BL.1/01, RT.30, Kelurahan Sempaja Selatan, Kecamatan Samarinda Utara, Kota Samarinda, Provinsi Kalimantan Timur
2	Ir. Tommy Trides S.T., M.T	Jl. Kebahagiaan GG. H. Arsad No.52, RT. 42, Kelurahan Sungai Pinang Dalam, Kecamatan Sungai Pinang, Kota Samarinda, Provinsi Kalimantan Timur
3	Daud Manatap Sitorus S.T	Raut Bosi, Desa Raut Bosi, Kecamatan Porsea, Kabupaten Toba Samosir, Provinsi Sumatera Utara

LAMPIRAN PEMEGANG

No	Nama	Alamat
1	Dr. Ir. Hj. Revia Oktaviani S.T., M.T	Perum. Pondok Surya Indah BL.1/01, RT.30, Kelurahan Sempaja Selatan, Kecamatan Samarinda Utara, Kota Samarinda, Provinsi Kalimantan Timur
2	Ir. Tommy Trides S.T., M.T	Jl. Kebahagiaan GG. H. Arsad No.52, RT. 42, Kelurahan Sungai Pinang Dalam, Kecamatan Sungai Pinang, Kota Samarinda, Provinsi Kalimantan Timur
3	Daud Manatap Sitorus S.T	Raut Bosi, Desa Raut Bosi, Kecamatan Porsea, Kabupaten Toba Samosir, Provinsi Sumatera Utara

